2019 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 明

  （コード番号 6915 東証 1部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

TEL 03－3542－3411

ハイフォンオフィス移転に関するお知らせ

当社は、この度、ベトナム ハイフォンオフィスを移転することといたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

名  称   CHIYODA INTEGRE VIETNAM CO., LTD. HAI PHONG OFFICE

移転先住所  F1 Building 315-HK3, Waterfront City, Vinh Niem, Le Chan,

Hai Phong, Vietnam

電話番号   +84-225-387-0658（代表）※旧番号から変更ありません。

ＦＡＸ番号  +84-225-387-0659 ※旧番号から変更ありません。

移転日    2020 年１月１日

以上